АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2019                                                                                                № 193

г. Оха

О внесении изменений в Порядок

предоставления и расходования

средств на развитие детского и

молодежного общественного

движения на базе учреждения

дополнительного образования в

системе образования городского

округа «Охинский», утвержденный

постановлением администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

09.04.2018 № 196

  В соответствии с пунктом 42 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления и расходования средств на развитие

детского и молодежного общественного движения на базе учреждения дополнительного

образования в системе образования городского округа «Охинский», утвержденный

постановлением администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

от 09.04.2018 № 196, следующие изменения:

1.1. Дополнить пунктами 1.3.7. – 1.3.9.  следующего содержания:

«1.3.7. приобретение флагов, батон-флагов, вымпелов, знамен, флагштоков;

1.3.8. приобретение музыкальных инструментов;

1.3.9. приобретение наружной интерьерной рекламы.»

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления,

осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального

образования городской округ «Охинский» на соответствующий финансовый год.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

http://www.adm-okha.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по социальным

вопросам С. Н. Свиридову.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

                                                        С. Н. Гусев